ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	АКСАРИН ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
2022.12.20   60 №

Аксарин ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.12.2022 № 60
деревня Аксарино

Об утверждении перечня специальных площадок для самостоятельного запуска жителями поселения фейерверков и других пиротехнических изделий на территории Аксаринского сельского поселения
В целях безопасности населения при запуске фейерверков и других пиротехнических изделий на территории Аксаринского сельского поселения в праздничные дни администрация Аксаринского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень специальных площадок для самостоятельного запуска жителями поселения фейерверков и других пиротехнических изделий на территории Аксаринского сельского поселения:

1.1. Стадион д. Аксарино, ул. Центральная усадьба, около Аксаринского ЦСДК;

1.2. Остановка деревни Сятракасы.

2. Рекомендовать жителям поселения осуществлять запуск фейерверков и других пиротехнических изделий только на данных площадках и с соблюдением инструкции завода изготовителя пиротехнических изделий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Посадский Вестник».
Глава Аксаринского сельского поселения                                                        А.А.Потемкина